Profec Flangebgsning PVC-U
280 mm limmuffe 10bar DN250
gra PN10 WRAS (0110914)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Godkendelse

Materialehus

Pakningsmateriale

Tilslutning

Storrelse

DN

Flange

Ydre @

Veaegt

Tykkelse

Tryk

PCD

gra

PVC-U

WRAS

PVC-U

EPDM

limmuffe

280 mm

250

PN10

307 mm

3.65 kg

32 mm

10 bar

326 mm

DIMENSIONER

L

161.5 mm
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L 161.5 mm

T 32 mm
Lb 161,5 mm
@Di-1 280 mm
@Di-2 280 mm
@Do-1 307 mm
@Do-2 307 mm
Db 327 mm

PRODUKTINFORMATION

Udover dimensionerne (Stgrrelse og PCD) pa flangeringene og flangebgasningerne viser vi de
indvendige hulsterrelser pa flangeringene og ydremalet pa flangebasningnen. For
flangeringene, er den indre hulstarrelse angivet i kolonnen @DE-1 (MM). For flangeb@sningen
angives ydremalet i kolonnen Ydre @.
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